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با سروسامان دادن به فعالیت گروه های جهادی که سنگ بنای آن 
با همه گیری کرونا از سوی سازمان بسیج دانشجویی کشور گذاشته 

شد، مسیر حرکت فعالان این حوزه هم دستخوش تغییر جدی 
ی شدن دوباره  شد. تا جایی که حالا بعد از یک سال از حضور
دانشگاه ها، عما نگاه دانشجویان به فعالیت های جهادی هم 
تغییر کرده است. یعنی دیگر خبری از تمرکز صرف بر فعالیت های 
عمرانی و ساخت و ساز خانه، مدرسه و مسجد در مناطق محروم 

نیست و تیم های جهادی دانشگاه های مختلف با توجه به 
یزی و اقدام  یت دانشگاه شان، برای رفع محرومیت برنامه ر مامور
می کنند. اتفاقی که باعث شد تا امروز دانشجویانی که خواهان 
اجرای مسئولیت اجتماعی شان نسبت به منطقه محل زندگی یا 
تحصیل شان هستند، از حوزه آموزش و تقویت درسی دانش آموزان 

تا ارائه خدمات مشاوره ای، پزشکی و .... بتوانند فعالیت کنند. 
در این گزارش به سراغ معاون عملیات جهادی سازمان بسیج 
دانشجویی و سه گروه فعال جهادی در استان های کرمان، البرز و 
سیستان و بلوچستان رفتیم تا از آنچه در این 10 ماه صورت گرفته و 

برنامه هایی که برای آینده دارند، بگویند.

معاون عملیات جهادی سازمان بسیج دانشجویی در گفت وگو با »فرهیختگان« مطرح کرد

 مشارکت 45 هزار دانشجو 
در فعالیت های محرومیت زدایی

معاون عملیات جهادی سازمان بسیج دانشجویی:

قرارگاهپشتیبانیحرکتهایجهادیراهاندازیمیشود
رضا غلامزاده، معاون عملیات جهادی سازمان بسیج دانشجویی 
کنون حدود 45 هزار دانشجو در اردوهای  گفت: »از ابتدای سال تا
جهادی و فعالیت های جهادی در حاشیه شهر شرکت کردند. 
این دانشجویان فعالیت های خود را تا به امروز در پویش های 
عهد خدمت و لبخند ایران که مناطق هدف آن مناطق روستایی 
و حاشیه کشور است، متمرکز کرده اند. برآورد ما این است 
در حال حاضر که فراغت بین دو ترم دانشجویان آغاز شده و تا 
انتهای ماه مبارک رمضان دو دسته کار داشته باشیم. این دو 
دسته فعالیت شامل اردوهای جهادی در بین دو ترم دانشجویان 

و فعالیت های اجتماعی در ماه مبارک خواهد بود.«
او اضافه کرد: »برآوردمان این است که 10 تا 15 هزار نفر از دانشجویان 
کشور در این فعالیت شرکت کنند. یکی از طرح های ویژه ای که 
یم و طی چند ماه آینده دنبال آن هستیم  امسال در دستور کار دار
بحث کاشت درخت و افزایش پوشش گیاهی کشور است که 
ی آن  ی رو ی سازمان منابع طبیعی و آبخیزدار دوستان با همکار
کار می کنند.« معاون عملیات جهادی سازمان بسیج دانشجویی 
اظهار کرد: »این فعالیت مشارکت بچه های دانشجو در طرح یک 
میلیارد درخت است که در حال اجراست. بچه ها در این پویش 

نیز چند فعالیت و طرح دارند که در حال برنامه ریزی برای انجام 
آن هستند. برای ماه مبارک رمضان نیز فعالیت در محله های 
حاشیه نشین در کمک کردن به سایر دانشجویان و فعالیت های 
دانشجویی در محیط دانشجویی را خواهیم داشت که تداوم 

پیدا می کند.«
او بیان داشت: »یکی از مباحثی که طی سال های گذشته وجود 
داشته و امسال برطرف شده، این بود که در همه دانشگاه ها و 
کز آموزشی کشور یک فعالیت جهادی تعریف شود تا همه  مرا
دانشجویان امکان حضور در این بستر را داشته باشند. امسال 
گام بلندی در این زمینه برداشتیم اما هنوز در مجموعه هایی مانند 
وزارت علوم و بهداشت ردیف بودجه ای و یا حمایت خاصی از 
این حوزه را شاهد نیستیم. هرچند که در نهادهای حمایتی دولتی 
بعضا شاهد این حمایت ها هستیم اما آنچه اهمیت دارد اینکه در 
وزارتین شاهد اختصاص ردیف بودجه و اعمال سازوکار مشخصی 
برای حمایت باشیم و عدم آن دانشجویان را با چالش روبه رو کرده 
است. البته طرحی با عنوان »قرارگاه پشتیبانی حرکت های جهادی 
یم این قرارگاه  دانشجویی« با وزارت علوم مطرح شده و امیدوار

ی شود. زودتر راه انداز

مسئول گروه جهادی شهید محمدحسن حسینی دانشگاه فنی و حرفه ای استان البرز: 

8۰۰میلیونتوماندریکسالگذشتههزینه
ساختوسازبرایمحرومانشد

امیرحسین ارمندی، مسئول گروه جهادی شهید محمدحسن حسینی 
دانشگاه فنی و حرفه ای استان البرز با بیان اینکه این گروه جهادی از 
سال 98 تاسیس شده و جزء برترین های استان هستیم، گفت: »ما 
وابسته به دانشگاه فنی و حرفه ای استان البرز هستیم و چون یک 
یم، براساس تخصص و مهارت دانشجویان  دانشگاه مهارت محور
کارها را دنبال  می کنیم. در ابتدا از مهارت معماری دانشجویان بهره 
گرفته و در حوزه ساخت و تعمیر منازل مناطق محروم ورود کردیم. 
بعد از آن در حوزه خانه عالم یا همان مساجد هم ورود کرده و گام 
سوم ما هم ورود به ساخت وساز و تعمیر مدارس و حوزه علمیه بود.« 
او افزود: »ما 15 نفر از دانشجویان کارشناسی را به عنوان عضو ثابت 
یم که همه آنها در رشته های خودشان متخصص هستند. البته  دار
ما اردوی خارج از استان در همدان هم داشتیم. موضوع مهم اینکه 
در هیچ کدام از اردوهای برگزار شده، کمتر از 10 نفر شرکت نکرده اند 
که این مساله پتانسیل خوبی به شمار می رود. ما بیشتر در حوزه های 
عمرانی فعالیت می کنیم البته سال گذشته که طرح شهید عجمیان 
را داشتیم نزدیک به 27 مدرسه هم کامل رنگ شد، در این میان 
برخی از آنها نیازمند تعمیرات، ساخت وساز در بخش هایی بودند 

که همه آنها انجام شد.« 
مسئول گروه جهادی شهید محمدحسن حسینی دانشگاه 
، بیان داشت: »مهم ترین فعالیت ما برگزاری  فنی وحرفه ای استان البرز
اردوهای خارج از استان بوده که تا امروز علاوه بر همدان به استان 
خوزستان و یکی از مناطق محروم تبریز هم رفته ایم. به طور مثال در 

یکی از روستاهای محروم خوزستان توانستیم دو خانه 55 متری و 
یم، یک مسجد سفت کاری و گچ کاری اش را انجام  65 متری بساز
دادیم و سه مدرسه هم به صورت کامل رنگ آمیزی شد. در اردوی 
دیگری که به این استان داشتیم هم دو خانه، یک مسجد و دو 
نمازخانه برای مدرسه را ساختیم و یک مدرسه هم به صورت کامل 
رنگ آمیزی شد. در همدان هم یک خانه را ساختیم و سفت کاری 

مسجد را هم انجام دادیم.« 
آرمندی گفت: »در یک سال گذشته حداقل 700 تا 800 میلیون تومان 
هزینه فعالیت های عمرانی شده است و عمده این هزینه هم از سوی 
بسیج دانشجویی ناحیه و بعد از آن دستگاه های دولتی و خیران 
تامین می شود. به طور مثال برای اردوی همدان از خیران، دانشگاه های 
مادر استان و بسیج ناحیه کمک گرفتیم. البته در حوزه مهارت آموزی 
هم ورود کرده ایم، یعنی در مدرسه ای در یکی از مناطق محروم آموزش 
کار با کامپیوتر را برای تمام خانم های خانه دار برگزار کردیم و هدف از 

این دوره ها هم تقویت اشتغال زایی است.« 
او گفت: »مهم ترین چالش ما این است که هر چند دانشگاه ما دولتی 
است، ولی آن طور که باید دانشجویان ما مدنظر قرار نمی گیرند و تفاوت 
نگاه مسئولان به دانشگاه ها بزرگ ترین ضربه را به دانشجویان و طبیعتا 
فعالیت های ما زده است. با این حال با مرکز بسیج سازمان صمت 
صحبت کرده و قرار است تمام شهرک های صنعتی وقتی می خواهند 
نیرویی استخدام کنند، از جهادگران استان به ویژه دانشگاه ما باشد. 
یم تعداد اعضای فعال مان را به 50 نفر برسانیم.« همچنین قصد دار

مسئول گروه جهادی زمر دانشگاه فرهنگیان کرمان: 

هدفمانتربیتمعلمانجهادیبرایآیندهاست
محمد حسین کمالی، مسئول گروه جهادی زمر دانشگاه فرهنگیان 
کرمان، گفت: »ایده شکل گیری این گروه از بسیج دانشگاه فرهنگیان 
آمد و یک سری اهداف بلندمدت داشت، با این حال برخی موانع 
در مسیر فعالیت که از جمله می توان به تغییر مسئولیت دانشجویان 
عضو بسیج دانشگاه که در راس هدایت این گروه جهادی بودند، 
باعث شد تا گروه جهادی را به طور مستقل به پیش ببریم؛ چرا که با این 
کار دیگر محدودیت های فعالیت با دانشگاه را نخواهیم داشت، البته 
باید بگویم شکل جدید گروه کمتر از یک سال است که ایجاد شده 
و امروز 10 عضو اصلی داریم و 40 تا 50 نفر هم با ما مشارکت دارند.«  
او ادامه داد: »ما در این گروه جهادی هم بخش خواهران و هم بخش 
برادران داریم؛ خوشبختانه در ابتدای کارمان گروه خواهران توانستند 
با یکی از مدارس حاشیه شهر کرمان ارتباط گرفته و هم برنامه های رفع 
اشکال و هم برنامه فرهنگی را برای دانش آموزان اجرا کنند. نکته قابل 
توجه اینکه مدیر این مدرسه هم در اول کار تعدادی از دانش آموزان 
محروم را به بخش خواهران این گروه جهادی معرفی کرد و اعضای ما 
توانستند آنها را در اولین گام به شهربازی ببرند تا از این طریق بتوانند 

ارتباط قوی با این دانش آموزان برقرار کنند.« 
مسئول گروه جهادی زمر دانشگاه فرهنگیان کرمان، افزود: »در مرحله 

بعد هم آنها را به باغ موزه دفاع مقدس بردند، به تدریج تعداد دانش آموزان 
نیازمند به 40 نفر رسید و برای آنها اکران فیلم برگزار شد و در گام 
چهارم هم در همین مدرسه یک کتابخانه ایجاد شد تا بتوانیم با آنها 
ارتباط قوی تری بگیریم. ما فعالیت هایی هم برای ارتباط گرفتن با بدنه 
- معلمان  دانشجویی دانشگاه داشتیم و هدف هم تربیت دانشجو
بود تا بتوانیم در این زمینه هم کار جدی انجام دهیم.«  کمالی با بیان 
اینکه یکی از چالش های ما این بود که برخی از گروه ها در دانشگاه مان 
انحصارطلب بوده و گویی رشد ما را مانعی برای فعالیت هایشان 
می دانستند، افزود: »نکته دیگر اینکه اگر فرد و خانواده نیازمندی به ما 
مراجعه کنند، ما دو منبع برای تامین مالی داریم که یکی از آنها انتشار 
فراخوان در بدنه دانشجویی است، البته در همین بین یک کاری 
به عنوان قرار ماهیانه خیریه زمر که حدود 800 عضو دارد و هدف مان 
افزایش تعداد افراد است؛ در این طرح هر ماه افراد مبلغی را به خیریه 
کمک می کنند که صرف کارهای جهادی مان می شود.« او خاطرنشان 
کرد: »یکی از برنامه هایمان این است وقتی عضو جدید اضافه می شود، 
بتوانیم آنها را دغدغه مند کنیم تا وقتی به منطقه خودشان می روند، 
بتوانند خودشان یک گروه جهادی ایجاد کنند تا دغدغه منطقه شان 

را رفع کنند، یعنی هدف مان تربیت معلم جهادی است.« 

مسئول گروه جهادی شهید ابراهیم هادی دانشگاه علوم پزشکی زابل: 

ویزیتودارویرایگان
برایبیشاز۲۰۰نفرراتامینکردیم

، مسئول گروه جهادی شهید ابراهیم هادی دانشگاه  یافر نرگس آر
علوم پزشکی زابل  با بیان اینکه این گروه پیش از کرونا فعالیت 
داشته است، گفت: »در دوره کرونا فعالیت های این گروه تعطیل 
شد و دوباره از سال 1400 فعالیت هایمان را شروع کردیم. ما به 
اقتضای حیطه دانشگاه مان، در ابتدا در حوزه درمانی با رویکرد 
گاهی بخشی برای زنان  مساله محور ورود کرده بودیم. ما در حوزه آ
باردار را داشتیم و بعد از آن فعالیت های فرهنگی در حوزه مشاوره 
خانواده، تربیت فرزند و حوزه کودک و نوجوان را هم داشتیم. امسال 

بحث مشاوره کنکور را هم در دستور کارمان قرار دادیم.« 
او ادامه داد: »در طول یک سال و نیم گذشته، توانستیم 13 اردو 
برگزار کنیم و مساله اصلی که باید به آن توجه کرد، اینکه گروه ما 
ویژه خواهران است و حتی پشتیبانی برگزاری اردوها هم از سوی 
خواهران انجام می شود. عمده رویکرد ما در اردوهای برگزار شده 
ــا  ــط ب ــادی مرتب ــات اعتق ــان و موضوع ــودک و نوجوان ــث ک ــم مباح ه
ــا  آنهاست. حتی بازی هایی که در این اردوها برگزار کردیم هم ب

هدف آموزه دینی بوده است.« 
مسئول گروه جهادی شهید ابراهیم هادی دانشگاه علوم پزشکی 
یم،  زابل با تاکید بر اینکه ما نزدیک به 50 نفر عضو فعال گروه دار
گاه معروف است و  اظهار داشت: »گروه ما به طرح مادران آ
به صورت استانی آن را برگزار می کنیم. براساس صحبت های 
مقام معظم رهبری درخصوص فرزندآوری، ما به این نتیجه رسیدیم 
که چه کاری می توانیم برای ترویج این مقوله انجام دهیم و در همین 

راستا برخی مشاوره ها، ارائه نکات آموزشی در راستای اصلاح 
ــم؛ چراکه وقتی یکی  ــوان را دنبال کردی و ارتقای سبک زندگی بان
گاهی بیشتر داشته و از سلامت بالاتری هم برخوردار باشد،  زن، آ
قطعا می تواند نقش مادری بهتری را هم ایفا کند و طبیعتا کیفیت 
یافر به ارائه خدمات  فرزندآوری در خانواده هم ارتقا پیدا می کند.« آر
پزشکی از سوی این گروه اشاره و تصریح کرد: »ما غربالگری 
بیماری هایی مانند سرطان سینه را انجام می دهیم و ویزیت و 
یم. ما در یک سال گذشته بیش از  داروی رایگان را برای بیماران دار
یع داروی رایگان را داشتیم. البته  200 تا 300 نفر ویزیت پزشک و توز
باید این را هم بگویم یکی از مهم ترین چالش هایی که ما در تمام 
این سال ها داشتیم، بحث مقاومت مردم برای یادگیری است؛ هر 
چند کار جهادی این است که مشکلی را حل کرده و مساله محور 
باشد، اما قطعا تحقق این مساله با آموزش ممکن است، در حالی که 
اصلی ترین مشکل ما در منطقه سیستان و بلوچستان همین 

مقاومت مردم برای یادگیری است.« 
مسئول گروه جهادی شهید ابراهیم هادی دانشگاه علوم پزشکی 
زابل، افزود: »یکی از اهداف ما گسترده تر کردن فعالیت های 
آموزشی است، یعنی تا امروز تنها در حوزه مشاوره کنکور ورود 
داشتیم، اما می خواهیم در حوزه آموزش های پایه و مقطع دبستان 
و دبیرستان هم ورود کرده و حوزه فعالیت های پزشکی مان را هم 
ارتقا دهیم یعنی در حوزه دندانپزشکی هم با توجه به نیاز منطقه 

ورود جدی داشته باشیم.« 

زهرارمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰۶535

Farhikhteghan_school

فراخوان  مناقصه عمومی
نوبت اول

توجه: اعام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد 
به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0354مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 
39 منصوری 

الف- شرح مختصر خدمات
کی، تسطیح و شیب بندی و آبپاشی، اجرای شن مخلوط رودخانه ای،  انجام عملیات تخریب، عملیات خا
ی، احداث گودال بتنی / بلوکی آبگل موجود،  شن ریزی شکسته کارخانه ای، ساختمان پی دستگاه حفار
، ساخت و نصب مهارهای لوله سوخت، سپتیک، احداث آبرو بتنی مسلح، دیوار  لوله کشی آب و گاز
سنگی سمت 17 متری محوطه چاه، محل استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور محوطه چاه، محل 
استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور استراحتگاه، احداث حوضچه ذخیره آب، تجهیز و برچیدن کارگاه

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در 40 کیلومتری اهواز و مدت انجام آن 8ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
یال  و تعدیل پذیر می باشد. برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/110,941,731,450ر

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
یالی( در رشته مربوطه  - داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ر

- مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابری
، اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد.  -در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر

-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است و همچنین 

اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. 
عدم ارائه یا رویت گواهینامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد.

یال که بایستی به یکی   توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/5,547,086,573ر
از دو صورت زیر ارائه گردد :

الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران – اهواز کد 0 حساب – به نام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
( معتبر بوده  ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز

( دیگر قابل تمدید باشد. و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز

- توانایی ارائه 5% مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 
، کوی فداییان اسلام مجتمع  سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز
، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و  تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو

تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

یافت  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می  آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت در
یابی های  اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارز
یابی ساده( روی مدارک ارسالی  لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارز

مناقصه گران به  عمل آید.
یخ  1402/11/01لغایت   ( از ساعت 8:00 تار 1- مهلت اعام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری و

یخ   2140/11/10 ساعت 19:00  تار
یال از طریق درگاه موجود در سامانه به  2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  7,616,000ر

www.setadIran.ir نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

کثر تا ساعت 15:30روز  شنبه مورخ  1402/12/05 به صورت  متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حدا
الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:30 روز  چهارشنبه 
مورخ  1402/12/09 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی 
معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30روز  شنبه مورخ1402/12/05اصل تضمین مذکور را به صورت 
- کوی فداییان اسلام  فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز

، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ تذکر

گهی الزامی می باشد.  هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه1643531

مدرک فارغ التحصیلی فواد قریشی فرزند مالک به شماره شناسنامه1741012147صادره 
از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی فقه و مبانی حقوق صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 139310601494مورخ 1394/02/06  مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875   به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت روح الله برجی فرزند زنده علی دارای شناسنامه به شماره1221صادره ساوه 
رشته کاردانی دامپزشکی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- 
ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

محمد  سید نب  ینجا ا  ) قت مو هی  ا گو ( لتحصیلی  غ ا ر فا ک  ر مد
مدنی رابعی فرزند سیدجواد به شماره ملی  0063579634 در مقطع کارشناسی رشته 
حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به 
نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فاطمه پوراسمعیل فرزند ابراهیم با شماره شناسنامه 
1603 و کد ملی 206452902 متولد  بابل صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان  در مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته زبان و ادبیات فارسی  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی  گرگان – بزرگراه شهید کلانتری 
خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان اداره  امور دانش  آموختگان 

ارسال نماید.


